

**मास्टेक लिमिटेड**

सो. आय. एन. एल. ७४१४० जी. १९८२ फिलिपीन्स ००५२१५

नोंदीकृत कार्यालय: ८०४/८०५, प्रेसिडेंट हाउस, सी. एन. विद्यालय समोर,

अंबावाडी सर्किल नका, अहमदाबाद-३८०००६

द. क्र.: +९१-७९-२६५६-४३३७; फॅक्स क्र.: +९१-२२-६६९५-१३३३

ईमेल: investor_grievances@mastek.com; वेबसाईट: www.mastek.com

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही वर्षासाठी अलेखापरिचित**एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा**

(रु. लाखात)

वर्गीकरण	संपलेली तिमाही	संपलेले नऊ महिने	संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष
	३१ मार्च, २०१८ (अलेखापरिचित)	३१ मार्च, २०१७ (अलेखापरिचित)	३१ मार्च, २०१८ (अलेखापरिचित)	३१ मार्च, २०१७ (अलेखापरिचित)
प्रवर्तमान एवूज उतार (निव्वळ)	२२,३६८	१७,८१७	८१,७२१	५६,०१६
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अनावदात्मक आणि/किंवा अन्यसंधारण बाबींसाठी)	२,९७८	१,४६०	९,६०३	४,२४६
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अनावदात्मक आणि/किंवा अन्यसंधारण बाबींसाठी)	२,९७८	१,१२०	९,६०३	३,९०६
कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अनावदात्मक आणि/किंवा अन्यसंधारण बाबींसाठी)	१,९३८	१,०६७	६,९९६	३,२४१
कालावधीसाठी एवूज सर्वसमावेशक उतार (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उतार (करोत्तर) धरून)	१,५५२	(२,९५२)	६,७४८	(९१६)
समभाग भांडवल	१,१८५	१,१६९	१,१८५	१,१६९
इतर हॉल्डिंग्स	३६७	७८३	५३,७४३	४५,७३७
प्रति समभाग प्रारंभ (प्रत्येकी रु. ५/- चे) (अशांशित आणि खांडित कामकायासाठी) अर्जांक (रु. मध्ये)	८,१९९	४,५७	२९,७४४	१३,९६६
ए) मूलभूत	७,७७६	४,३८	२८,९४४	१३,३८८
बी) सौम्यिकृत				

टिपा:-

१. मास्टेक लिमिटेडच्या अलेखापरिचित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांच्या संबंधातील महत्वाची माहिती खालीलप्रमाणे:

(रु. लाखात)

वर्गीकरण	संपलेली तिमाही	संपलेले नऊ महिने	संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष
	३१ मार्च, २०१८ (अलेखापरिचित)	३१ मार्च, २०१७ (अलेखापरिचित)	३१ मार्च, २०१८ (अलेखापरिचित)	३१ मार्च, २०१७ (अलेखापरिचित)
एवूज उतार	४,३६६	३,७१५	१८,५५५	१८,२३०
करपूर्व नफा	३६७	(१४०)	२,७३४	२,४०३
कर खर्च	५२७	(५४०)	१,१६०	९१
करोत्तर निव्वळ नफा	(१६०)	४००	१,५७४	२,३१२

टिपा:

- वरील लेखापारित एकत्रित/अलिप्त वित्तीय निष्कर्ष इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स (इंडएएस) अन्वये बनविले आहेत आणि १८ एप्रिल, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांमध्ये लेखापरीक्षण समितीने ते पुनर्विलोकित केले आणि त्यानंतर संचालक मंडळाने ते मंजूर करून अभिलिखित केले.
- अंतिम तिमाहीचे आकडे हे पूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संदर्भातील लेखापरिचित निष्कर्षांमधील तुलनात्मक आकडेवारी आहे.
- वर्षाखेर ३१ मार्च, २०१७ साठी आर्थिक निष्कर्ष लेखापरिचित केले आणि इंडएएस अंतर्गत बनविले.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि आर्थिक वर्ष समाजसाठी वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलांवर विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स www.bseindia.com, www.nseindia.com तसेच कंपनीची वेबसाईट www.mastek.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी
मास्टेक लिमिटेड
सहो/-

सुधाकर राम

उपाध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १८ एप्रिल, २०१८

**MASTEK LIMITED**

CIN No.: L74140GJ1982PLC005215

Registered Office: 804/805, President House, Opp.C.N.Vidyalaya,

Near Ambawadi Circle, Ahmedabad-380 006

Tel. No.: +91-79-2656-4337; Fax No.: +91-22-6695-1331

E-mail: investor_grievances@mastek.com; Website: www.mastek.com

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2018

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
	March 31, 2018 (Audited)	March 31, 2017 (Audited)	March 31, 2018 (Audited)	March 31, 2017 (Audited)
Total income from Operations (net)	22,368	17,897	81,721	56,016
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,978	1,460	9,603	4,246
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,978	1,120	9,600	3,906
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,938	1,067	6,996	3,241
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,552	(2,952)	6,748	(916)
Equity Share Capital	1,185	1,169	1,185	1,169
Other Equity	NA	NA	53,743	45,737
Earning per Share (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinued operations) not annualised (in ₹)				
(a) Basic	8.19	4.57	29.74	13.96
(b) Diluted	7.76	4.36	28.14	13.38

Note:-

1. Key data relating to Audited Standalone Financial Results of Mastek Limited is as under:

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
	March 31, 2018 (Audited)	March 31, 2017 (Audited)	March 31, 2018 (Audited)	March 31, 2017 (Audited)
Total Income	4,366	3,715	18,555	18,230
Profit before Tax	367	(140)	2,734	2,403
Tax Expenses	527	(540)	1,160	91
Net Profit after tax	(160)	400	1,574	2,312

- The above Audited Consolidated/Stand-alone Financial Results have been prepared under Indian Accounting Standards (IND AS) and reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their respective meetings held on April 18, 2018.
- The figures of the last quarter are the balancing figure between audited results in respect of full financial year and the published year to date reviewed figure upto the third quarter of the respective financial year.
- The financial results for year ended March 31, 2017 have been audited and has been prepared under IND AS. The Company has transitioned to Indian Accounting Standard (IND AS) with effect from April 01, 2017.
- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the full format are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on the Company's website www.mastek.com

For & on behalf of Board of Directors

Mastek Limited

Sd/-

Sudhakar Ram

Vice Chairman & Managing Director

Place: Mumbai

Date : April 18, 2018

THE FREE PRESS JOURNALwww.freepressjournal.in MUMBAI | THURSDAY | APRIL 19, 2018

11

१८

नवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, १९ एप्रिल २०१८